
 

 

Рязанский институт (филиал) 

Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 07.08.2019 г. 
ИД  

О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

   08.08.2019                                              №   631-ОД  

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс очной формы обучения по программам 

бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих лиц: 

 

07.03.01 –Архитектура 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Лыкин Виталий Борисович 0079-1Б25/1-19/20 

             

08.03.01 – Строительство 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Бурлаков Александр Олегович 0170-1Б25/1-19/20 

2 Иванов Даниил Григорьевич 0157-1Б25/1-19/20 

3 Шемякина Кристина Александровна 0021-1Б25/1-19/20 

      

 

13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Лисейкина Мария Сергеевна 0158-1Б25/1-19/20 

            

38.03.01 – Экономика 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Батина Марина Сергеевна 0136-1Б25/1-19/20 

2 Дорощук Антон Денисович 0162-1Б25/1-19/20 

3 Ермилов Андрей Александрович 0165-1Б25/1-19/20 

4 Лаврентьев Сергей Евгеньевич 0135-1Б25/1-19/20 

5 Новиков Антон Владимирович 0147-1Б25/1-19/20 

6 Салохина Надежда Максимовна 0156-1Б25/1-19/20 

7 Федина Елизавета Андреевна 0177-1Б25/1-19/20 

8 Шубенкина Валерия Михайловна 0148-1Б25/1-19/20 

 



2 

 

О зачислении-31-02 

 

 

38.03.02 – Менеджмент 

 

№ 
Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Акимова Ольга Владимировна 0178-1Б25/1-19/20 

2 Кокорева Людмила Сергеевна 0080-1Б25/1-19/20 

3 Таболкина Ольга Николаевна 0163-1Б25/1-19/20 

 

 

Проректор по учебной работе Г.Х. Шарипзянова  


